
UCHWAŁA NR XXX/487/21 
RADY MIASTA ZABRZE 

z dnia 22 lutego 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie przez Gminę Miejską Zabrze na rzecz Miasta Chorzów prawa 
własności nieruchomości położonej w Chorzowie przy ul. Armii Krajowej 41, 41a, za cenę obniżoną 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art.14 ust. 1 i ust. 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2020 r. poz. 1990 ze zm.), na wniosek Prezydenta Miasta Zabrze 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie na rzecz Miasta Chorzów prawa własności przysługującego Gminie 
Miejskiej Zabrze do nieruchomości zabudowanej położonej w Chorzowie przy ul. Armii Krajowej 41, 41a, 
obejmującej działkę nr 1253/79 o powierzchni 0,1000 ha, dla której w Sądzie Rejonowym w Chorzowie 
prowadzona jest księga wieczysta KA1C/00004265/7, za 60% wartości nieruchomości, tj. za cenę 
495 966,60 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Zabrze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Zabrze 

 
 

mgr inż. Łucja Chrzęstek-
Bar 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A21A7241-7B3E-46D8-9DFB-D8BD92ECEAF8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


